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Tieto är ett IT-tjänsteföretag som erbjuder 
IT-, FoU- och konsulttjänster. Med cirka 
17 000 anställda är Tieto ett av de ledande 
IT-tjänsteföretagen i norra Europa och 
världsledande inom vissa segment. Vi 
specialiserar oss inom de områden där 
vi har djupast kunskap om våra kunders 
verksamheter och behov. Våra konkur-
rensfördelar bygger på ett starkt kundfokus 
och expertis inom digitala tjänster.

Affärsområden:
Telekom och media, bank och försäkring, 
skogsindustri, hälso- och sjukvård, energi, 
omsorg och skola, tillverkande industri samt 
handel och logistik.
Bransch:
IT-tjänster, IT-konsultföretag
Grundades:
1968
Antal anställda:
17 000 varav cirka 3500 i Sverige
Utlandsverksamhet:
Ja, i cirka 30 länder
Traineeprogram:
Ja
Examensarbete:
Ja

Kontaktperson:
studentinfo@tieto.com

www.tieto.se

VI SÖKER FRÄMST
Systemutvecklare och 

civilingenjörer. Vår rekryteringssida 
fi nner du på www.passion.tieto.se 

eller följ oss på Facebook!

DET HÄR VISSTE DU 
INTE OM TIETO

Överskottsvärmen från våra data-
center återförs till fjärrvärmenätet.

Vår innovativa fondlösning 
används av 20 ledande fondbolag 

i Norden.

Med vårt Future Offi ce-koncept 
kan du arbeta var du än är.

9 av 10 telekomoperatörer i Europa 
använder sig av våra IT-lösningar.

Vårt nya, moderna och toppsäkra 
datacenter ligger djupt nere i ett 

bergrum.

70 % av alla nordiska banköverfö-
ringar går genom våra IT-system.

Tieto – We love the digital world
En organisation där det bubblar. Av vilja, energi och ”nu 
kör vi-känsla”. Kompetenta medarbetare med globalt 
tänk. Och ett nytt spännande traineeprogram. Där har ni 
Tieto – ett av norra Europas största IT-konsultföretag.

– Den är verkligen härlig, den där känslan man får när man ham-
nar rätt. När man arbetar med människor som är kompetenta, 
drivna och känner passion för det de gör. En positiv stämning som 
smittar av sig och som gör att allt känns möjligt. Orden är 
Anders Österlunds. Han är ansvarig för employer branding på 
Tieto, anställd sedan två och ett halvt år. Han började sin bana 
som affärskonsult, men driver i dag Tietos varumärke som arbets-
givare. Kort sagt är hans uppgift att se till att Tietos anställda vill 
stanna kvar i företaget och att nya skickliga personer vill söka sig 
till Tieto. 
   Anders är utbildad systemvetare vid Mälardalens högskola. En 
examen han breddade med kurser i pedagogik och juridik. Det 
blev även studier i internationell marknadsföring vid University 
of Technology i Sydney innan examen år 2000. På CV:et fi nns 
också fyra år som affärsutvecklare för Postgirot/Nordea och några 
år då han arbetade med försäljning inom möbelbranschen.
   – Egentligen hade jag lämnat IT-branschen bakom mig, men en 
gammal vän tyckte att jag skulle söka till Tieto där han arbetade. 
Efter att sedan ha träffat ytterligare personer från Tieto och gjort 
ett antagningsprov insåg jag att det var en väldigt bra idé, säger 
Anders med ett stort leende. 
   Till hösten drar Tietos nya traineeprogram i gång. Ett program 
som vänder sig både till nyexaminerade och Young Professionals.   
Med fyra rotationer under nio månader ska traineen bland annat 

få förståelse för Tietos leveransorganisation lokalt och globalt.    
Där ingår bland annat praktik utomlands.
   – Jag tror verkligen på det här programmet. Våra trainees 
söker sig till oss för en specifi k tjänst, vilket gör det hela mer 
konkret. Sedan blir det naturligtvis en mängd utbildningar och 
sociala aktiviteter, berättar Anders.
     Vilka personer är det Tieto söker?

   – Teknikintresserade, drivna team-människor som är pas-
sionerade. Kompetenta människor med koll på läget som tänker 
globalt. Tieto är inte bara kontoret man sitter på, det är en del av 
Indien, Kina, Finland och resten av de 27 länder vi fi nns i.
   Tieto är extremt stora inom business to business, något som 
innebär att företagets namn sällan syns på slutprodukten trots att 
de har ett fi nger med i det mesta i till exempel mobiltelefoni och 
nätbanker.
   – När jag  berättar för studenter att Tieto är världens största 
leverantör av forskning och utvecklingstjänster till telecomindu-
strin blir de överraskade. Oftast är det någonting de inte haft en 
aning om, säger Anders.
   – Tieto uppmuntrar anställda att rotera tjänster för att de ska 
få en större förståelse för företaget. Det är en enorm möjlighet till 
personlig utveckling och jag tror framför allt att det gynnar unga 
personer som kanske inte har varit ute i arbetslivet tidigare. De 
behöver inte byta företag för att byta tjänst.
     Och om studenterna vill bli en del av denna globala familj – vad har 

Anders för tips att ge?

   I dag: Vi har ett stort rekryteringsbehov och ska anställa många 
nyexaminerade under detta år. Hör av dig!
   I morgon: Vänta inte till månaden innan examen att ta kontakt 
med företag. Knyt kontakter tidigare!
   I livet: Du måste tycka om det du gör. Tycker du inte det – gör 
något annat! Då hamnar rätt person på rätt plats till slut.
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